

Dawe Invest II ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 40 42 09 08

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dawe Invest II ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 42 09 08 Stiftet: 18. marts 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Dawe Holding II ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i Dawe Holding II ApS samt eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -315.844 kr. mod -664.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-31.272	-48.497
Bruttoresultat	-31.272	-48.497
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-176.040	-302.824
Andre finansielle indtægter	23.609	102.266
Nedskrivning af finansielle aktiver	17.670	-367.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.252	-113.908
Resultat før skat	-276.285	-730.048
2 Skat af årets resultat	-39.559	65.495
Årets resultat	-315.844	-664.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.040	-302.824
Disponeret fra overført resultat	-139.804	-361.729
Disponeret i alt	-315.844	-664.553

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.316.209	15.492.249
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	967.465	845.483
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.283.674</u>	<u>16.337.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.283.674</u>	<u>16.337.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.598	0
	Udsudte skatteaktiver	10.470	65.495
	Tilgodehavende selskabsskat	0	252.643
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.121	0
	Tilgodehavender i alt	<u>564.189</u>	<u>318.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.636</u>	<u>377.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>819.825</u>	<u>695.331</u>
	Aktiver i alt	<u>17.103.499</u>	<u>17.033.063</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.228	989.268
	Overført resultat	13.974.877	14.114.681
	Egenkapital i alt	<u>14.838.105</u>	<u>15.153.949</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	25.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.039.455	614.587
	Selskabsskat	135.717	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.938	252.643
	Anden gæld	1.049.659	986.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.265.394</u>	<u>1.879.114</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.265.394</u>	<u>1.879.114</u>
	Passiver i alt	<u>17.103.499</u>	<u>17.033.063</u>
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.292.092	14.476.410	15.818.502
Resultatandel	0	-302.824	-361.729	-664.553
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	989.268	14.114.681	15.153.949
Resultatandel	0	-176.040	-139.804	-315.844
	50.000	813.228	13.974.877	14.838.105

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.600	8.900	
Andre finansielle omkostninger	63.652	105.008	
	110.252	113.908	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-15.466	0	
Årets regulering af udskudt skat	55.025	-65.495	
	39.559	-65.495	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	14.502.980	14.502.980	
Kostpris 31. december 2023	14.502.980	14.502.980	
Opskrivninger 1. januar 2023	989.269	1.292.093	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-176.040	-302.824	
Opskrivninger 31. december 2023	813.229	989.269	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.316.209	15.492.249	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Dawe Holding II ApS, Herlev	62,2 %	24.624.129	-283.023

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.341.245	1.394.438
Tilgang i årets løb	104.312	250.000
Afgang i årets løb	0	-303.193
Kostpris 31. december 2023	1.445.557	1.341.245
Nedskrivninger 1. januar 2023	-495.762	-177.564
Årets reguleringer	0	-367.085
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	17.670	48.887
Nedskrivninger 31. december 2023	-478.092	-495.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	967.465	845.483
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1 fordelt på 5.000 A-anparter a kr. 5.000 og 45.000 B-anparter a kr. 45.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ikke forpligtet sig til at investere yderligere i sine investeringsselskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
